[image: image1.jpg]KOTITBIAOBCKOE

- &

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «29» июня 2023 г.                                                                                                 № 96/1
О присвоении  ООО «Ресурс» статуса

единой теплоснабжающей организации

Руководствуясь пунктом 6 Правил организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 8 августа 2012 г. № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении  изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», рассмотрев единственную заявку от 28.06.2023 года о присвоение статуса единой теплоснабжающей организации от ООО «Ресурс»
         Постановляю:
1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации на территории Копыловского сельского поселения  Обществу с ограниченной ответственностью «ООО Ресурс».

2. Специалисту первой категории юрисконсульту- Администрации Копыловского сельского поселения обеспечить внесения сведений о присвоении ООО «Ресурс» статуса единой теплоснабжающей организации в схему теплоснабжения Копыловского сельского поселения при её актуализации.

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
И.О.Главы поселения  (Главы администрации)                                               А.В.Попова
Д.В. Зайцев
989-230